МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

шестой созыв
_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О награждении почетным нагрудным знаком
«За вклад в развитие искусства»

Принято Муниципальным советом           02 сентября 2021 года
города Сестрорецка               N 80

В соответствии с п.7 Положения о почетном нагрудном знаке «За вклад

в развитие искусства», утвержденного решением Муниципального совета
города Сестрорецка от 2 сентября 2021 года N 78, рассмотрев ходатайства
депутата Муниципального совета города Сестрорецка Иванова А.В.,
Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. За большие личные заслуги в сфере культуры и искусства,
получившие широкое признание общественности и профессионального
сообщества в муниципальном образовании города Сестрорецка и в связи с
празднованием 307-й годовщины со Дня основания Сестрорецка наградить
почетным нагрудным знаком «За вклад в развитие искусства»:

1.1. Безденежного Бориса Анатольевича, художника;
1.2. Дмитриева Дмитрия Владимировича, артиста;
1.3. Янтарева Владимира Николаевича, художника.
2. Поручить Главе муниципального образования города Сестрорецка

Иванову А.В. произвести вручение наградных (почетных) знаков в
торжественной обстановке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета города
Сестрорецка Иванова А.В.

2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                     А.В.Иванов

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.